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UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS — UNITINS

A Universidade Estadual do Tocantins - Unitins, torna publico o RESULTADO PRELIMINAR
DAS SOLICITACOES DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO, nos termos do Edital n° 01
- Vestibular 2024/2 e das disposic¢des abaixo, conforme anexo.

1.1 O candidato que tiver seu pedido de isencdo indeferido tera o dia 08/05/2024, a partir de
00h01min até as 23h59min, para interpor recurso contra o resultado preliminar,
exclusivamente on-line através da “Area do candidato” no endereco eletrénico
<https://www.unitins.br/concursos/publico>. Apds esse periodo, NAO serdo aceitos
pedidos de revisao.

1.2 De acordo com o item 6.5 do Edital n® 1- Vestibular 2024/2, o candidato que ndo anexou a
documentacdo prevista nas alineas do subitem 6.1.1, no momento da realizacdo da inscri¢ao e
durante o periodo de isencdo, NAO poderé utilizar-se da fase de recurso para apresentar
documentacéo faltante/complementar.

1.3 A Unitins NAO se responsabiliza por eventuais prejuizos que o candidato possa sofrer em
decorréncia de informacao incorreta/invalida do Namero de Identificacdo Social e/ou dos demais
dados fornecidos pelo candidato no ato da solicitacdo de isencéo.

1.4 O resultado final dos pedidos de isencdo esta previsto para ser divulgado no endereco eletronico
<https://www.unitins.br/concursos/publico> no dia 14/05/2024, conforme o cronograma, contra
o qual NAO cabera qualquer recurso.

1.5 A declaracdo falsa de dados para fins de isencdo do pagamento do valor da inscri¢do determinara
o0 cancelamento da inscricdo e a anulacdo de todos os atos dela decorrentes, em qualquer época,
sem prejuizo das sangbes civis e penais cabiveis pelo teor das afirmativas, assegurado o
contraditério e a ampla defesa.

Palmas/TO, 07 de maio de 2024.

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS
Reitor

CAIO ARAUJO LUZ
Coordenador de Concursos e SelegOes

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 16:25:55.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 9C6E145B019D3F31
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Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao
Vestibular Presencial 2024/2 - Palmas e Paraiso do Tocantins

)

CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
22724 130.*****31-3 ADILSON SOUSA OLIVEIRA Deferido NIS
22583 212.*****35-1 ADRIA IVY TELES VIANA Deferido NIS
22793 212.*****02-0 ADRIANA CARDOSO NUNES Deferido NIS
22553 161.*****16-3 ADRIELI CRISTINA CABRAL DOS SANTOS Deferido NIS
22754 213.*****92.6 ADRIELLE ALVES GRAJAU Deferido NIS
22782 214.%****12.3 AGATHA VITORIA MOREIRA EVANGELISTA Deferido NIS
22633 150.*****26-4 AINOA DIAS ARAUJO Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Unico, com renda NIS

fora do perfil definido para a isengdo.

22730 161.*****01-7 ALAILTON CARLOS PEREIRA DUARTE Deferido NIS
22681  190.%****33-2 ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em familia com cadastro NIS

desatualizado.
22771 212.*%***71-9 ALICE CALISTO MENDES DIAS Deferido NIS
22703 161.*****60-6 ALINE ALVES LOPES Deferido NIS
22922 203.*****53-1 ALINY GALVAO DE MATOS Deferido NIS
22666  236.*****91-0 ALLAN RODRIGUES ROCHA LIMA Deferido NIS
22536 212.*****89-5 ALYNE GABRIELA SENA CORDEIRO Deferido NIS
22778 212.*****73-0 AMANDA CRISTINA ALVES PINHEIRO Deferido NIS
22552 236.4****04-0 AMANDA GABRIELLA ROCHA DE SOUZA Deferido NIS
22670 212.*****99-8 AMANDA SOARES FARIAS Deferido NIS
22891 212.***** 110 AMANDA VICTORIA SANTOS FEITOSA Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em familia com cadastro NIS

desatualizado.
22850  237.*****54-1 ANA BEATRIZMARQUES GONCALVES Deferido NIS
22613 212.***** 94-1 ANA BEATRIZ MATOS MASCARENHAS Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22795 212 ***** 98.7 ANA CAMILA BOTELHO SILVEREIRA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22709 238.%*¥*** 68-0 ANA CARLA COSTA VERAS Deferido NIS
22735 212 ***** 83-3 ANA CLARA DE AQUINO BRITO DA SILVA Deferido NIS
22626 212 **¥*** 24-6  ANA CLARA DE JESUS SOBRINHO Deferido NIS
22632 237.**¥*** 16-3 ANA CLARA NUNES RODRIGUES Deferido NIS
22789 212 **¥*** 26-2 ANA GABRIELLA VARGAS BEZERRA Deferido NIS
22924 238.%%*** 292 ANAJULIA ARAUJO LIMA Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em familia com cadastro NIS

desatualizado.

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990
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Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao
Vestibular Presencial 2024/2 - Palmas e Paraiso do Tocantins

CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM

O candidato ndo apresentou a documentagao

22615 NULL ANA JULIA RIBEIRO DA SILVA Indeferido N&o apresentou a documentagdo L. L. . NIS
comprobatéria exigida no edital
22537 212 ***** 03-8 ANA JULLYA ALVES FERNANDES Deferido NIS
22719 212 ***** 80-7 ANA LAURA SILVEIRA PONTES Deferido NIS
22811 212 **%*%%* 19.9 ANA LiVIA SOUSA POLUCENA Deferido NIS
22592 212 *%*%*%% 09-3 ANA VITORIA ALMEIDA Deferido NIS
22801 212 ***%* 57.0 ANA VITORIA VIEIRA NUNES Deferido NIS
, . . NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
22722 204 ***** 23.1 ANDRE FELIPE RODRIGUES LOPES Indeferido NIS com renda fora do perfil . . . N NIS
fora do perfil definido para a isengdo.
22546 212 ***** 69.0 ANDRE RESPLANDES DE OLIVEIRA Deferido NIS
22542 271.***** 99.5 ANDRESSA BARBOSA MENDES Indeferido NIS ndo cadastrado NIS n3o identificado no Cadastro Unico. NIS
22757 213 *¥**** 21-0 ANDRESSA MARQUES DE SOUZA Deferido NIS
22856 237.*¥**** 922  ANDRESSA MENDONGCA MENIZ Deferido NIS
22884 212 ***** 88,0 ANDRESSA VITORIA ARAUJO GOMES Deferido NIS
22556 213 ***** 53.9 ANGELA ALVES DE OLIVEIRA Deferido NIS
22698 213 *¥**** 26-4 ANNA BEATRIZ DE SOUSA SILVA Deferido NIS
22860 212 ***** 73.7 ANNA BEATRIZ MARTINS OLIVEIRA Deferido NIS
22712 212 ***** 89-3 ANNA FRANCISCA PINHEIRO MARQUES SILVA Deferido NIS
22691 212 ***** 64-1 ANNA LARA FERREIRA SALES Deferido NIS
22920 212 *¥**** 30-3 ANNA LUIZA LOPES FERREIRA Deferido NIS
22669 212 ***** 13-3 ANNE KAROLINE DE SOUSA FREITAS Deferido NIS
22608 161.***** 74.5 ANTONIO FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS
22654 212.*%**%% 04-3 BEATRIZ MOURAO SANTOS Deferido NIS
22597 214 *¥**** 30-9 BERNARDO NOLETO MIRANDA Deferido NIS
22590 212 ***** 05-3 BIANCA SENA DE SOUSA MENDONCA Deferido NIS
22652 126.***** 97-6 BONFIM MARTINS DA SILVA Deferido NIS
22740 133.***** 31-2 BRIGI GOMES DE OLIVEIRA Deferido NIS
22761 206.%**** 60-9 BRUNA LORENA DE SOUZA LIMA Deferido NIS
22630 214 ***** 59.1 BRUNNA NHAENDRIA FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS
22862 212 ***** 20-2 BRUNO JOSHUA PEREIRA DIAS Deferido NIS
22567 163.***** 36-1 CAMILA DE AZEVEDO PARENTE Deferido NIS
22896 220.%**** 09-4 CAMILA RIBEIRO DA SILVA Deferido NIS
22833 238.*¥**** 06-8 CAMILA VITORIA LUZ LIMA Deferido NIS
22643 162.*¥**** 76-3 CAMILLA SILVA RAMALHO Deferido NIS

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990




%

il
\\\\\\"'

((’
:

ZUNITINS

Universidade Estadual do Tocantins

GOVERNO DO ESTADO

TOCANTINS Q

|

Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao

CODIGO

Vestibular Presencial 2024 /2 -

CANDIDATO

SITUAGCAO

Palmas e Paraiso do Tocantins

MOTIVO MENSAGEM
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda

dentro do perfil do programa, porém nao

22875 164.***** 67-4 CARLOS EDUARDO FERREIRA COENHO Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS

fornecido difere do nome registrado no Cadastro

Unico.

22635 163.***** 41-5 CARMICELIA GERONIMO DE ALMEIDA FERREIRA Deferido NIS
22711 228.*¥**x* 38.8 CAROLINE CARNEIRO ANDRADE Deferido NIS
22638 164 ***** 5.0 CAROLINE PEREIRA DE SOUSA Deferido NIS
22676 214 *¥**** 60-4 CELIO DE AZEVEDO FILHO Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda

dentro do perfil do programa, porém nao

22749 160.***** 41-2 CINARA AIRES FERREIRA Indeferido NIS n3o é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS

fornecido difere do nome registrado no Cadastro

Unico.
22625 165.%**** 06-6 CLARA CRISTINE SOUZA DA SILVA Deferido NIS
22770 238.*¥**** 91-4 CLEIDIANE ABREU SOMMERFELD Deferido NIS
22836 236.***** 67-4 CRISTIANY CARVALHO DOS SANTOS Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Unico, com renda NIS
fora do perfil definido para a isengdo.

22768 164.%**** 82-0 CRISTIELE ALVES DE SOUZA Deferido NIS
22784 161.%**** 35.7 DALETE RUAMA ALMEIDA SOUZA Deferido NIS
22535 212 ***** 727 DANIA RIBEIRO DA SILVA Deferido NIS
22710 212 ***** 51-9 DANIEL AZEVEDO SOUZA Deferido NIS
22706 201.***** 42-7 DANIELA BORGES BATISTA Deferido NIS
22734 200.***** 70-7 DANIELA LUZ NEGRE Deferido NIS
22690 161.%**** 56-1 DANIELLE CAVALCANTE COSTA Deferido NIS
22780 126.*¥**** 97-0 DANILDA BARROS LIMA Deferido NIS
22572 214 ***** 76-5 DANYEL NOGUEIRA COELHO Deferido NIS
22612 212 ***** 99-8 DANYELLE ANANIAS LIMA Deferido NIS
22579 210.*¥**** 86-2 DARILIA KARLA SILVA DE SOUSA Deferido NIS
22647 147 ***** 93-2 DAVID FERREIRA DE LIMA NETO Deferido NIS
22863 161.***** 19-4 DAYSE SILVA GUIMARAES Deferido NIS
22609 212 ***** 50.0 DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido NIS
22616 203.*¥**** 30-7 DEBORAH FERREIRA DOS SANTOS MARTINS Deferido NIS

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990



CODIGO

22866

22578
22846
22763
22644
22767

22798

22878
22678
22651
22857
22602
22566
22841
22852
22876
22838

22758

22627

22659

212 ***** 521

201.*¥**** 69-9
212 ***** 38.5
212 ***** 65-8
161.***** 33.7
203.*¥**** 94-4

206.%**** 94-5

131 *****72-3
120.*%**** 69-4
212 ***** 30-5
212 ***** 76-2
212 ***** 11-5
238.*¥**** 85-0
212 ****%77-3
214 ***** 88-9
161.***** 35-0
212.*¥**** 60-0

NULL

161.*****.92-2

205.*¥**** 08-3
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Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao

CANDIDATO

DHULLY BEATRIZ MELQUIDES ALVES

DIANA BARBOSA SANTOS CORDEIRO
DIANA KAREN AIRES DOS SANTOS
DIANDRA RESCHKE PINTO

DIEGO DOS SANTOS FERREIRA
DIEGO OLIVEIRA PEREIRA

DOUGLAS TAVARES DA SILVA

DULCILENE TOMAZ FARIA
EDINORESTE FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA
EDUARDO MORAIS COSTA LIMA
ELIDA CRISTINA FERREIRA ALVES
ELOISA ALMEIDA CAVALCANTE

ELVIS GOMES MARINHO

ELYSA MARIA RODRIGUES MACEDO
EMERSON BATISTA DA SILVA

EMILLY VITORIA RODRIGUES DA SILVA

EMILY GABRIELA DE SOUSA GUEDES

ERCIONE GONCALVES

ERICA PATRICIA FERNANDES SANTOS

Vestibular Presencial 2024 /2 -

SITUACAO

Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

Palmas e Paraiso do Tocantins

MOTIVO

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo é o da pessoa informada

N&o apresentou a documentagdo

NIS ndo é o da pessoa informada

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990

MENSAGEM

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatdria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

NIS

NIS
NIS
NIS
NIS
NIS

NIS

NIS
NIS
NIS
NIS
NIS
NIS
NIS
NIS
NIS
NIS

NIS

NIS

NIS
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Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao
Vestibular Presencial 2024/2 - Palmas e Paraiso do Tocantins

CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22601 161.***** 82-6 ERIVELMA SILVA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22781 162.*%**** 67-4 ESTEVAM DIAS FILHO Deferido NIS
22561 154 ***** 27.1 EUGENIA ANDRADE LOPES Deferido NIS
22904 236.***** 63-1 EVELLYN GOMES DE OLIVEIRA Deferido NIS
22821 212 ***** A5-4 FABIANY MARTINS QUEIROZ Deferido NIS
22686 163.*%**** 10-8 FELYPE HENRIQUE BARBOSA SELES Deferido NIS
22570 206.%**** 71-8 FERNANDA TAVARES SILVA Deferido NIS
22623 236.***** 88-1 FRANCILENE DA SILVA MENDES Deferido NIS
22689 139.***** 26.1 FRANCISCO ALVES DE ARAUJO ALMEIDA NETO Deferido NIS
22772 162.***** 89.1 FRANCISCO CESAR MARTINS TERTO Deferido NIS
22812 163.*¥**** 67-0 GABRIEL FEITOSA DA SILVA Deferido NIS
22532 206.***** 34-1 GABRIEL MENDES DE ABREU Deferido NIS
22917 238.***** 30-1 GABRIEL MINUSSI FREITAS Deferido NIS
22794 213.***** 94.5 GABRIEL NOLETO ESTEVAM DA SILVA Deferido NIS
22582 163.%**** 34-5 GABRIEL NUNES DIAS Deferido NIS
22844 163.*%**** 23-8 GABRIELA DE JESUS PINHEIRO MIRANDA Deferido NIS
22671 163.***** 08-1 GABRIELE DE SOUSA RODRIGUES Deferido NIS
22865 162.*%**** 51-2 GEDEON SOUSA LOPES Deferido NIS
22905 162.***** 15-1 GEOVANA TEODORO GONCALVES Deferido NIS
22847 207.***** 57-7 GEOVANE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR Deferido NIS
22645 238.*¥**** 49-3 GEOVANE CALDAS DA SILVA Deferido NIS
22898 163.*¥**** 23-2 GEOVANNA BRITO SARAIVA Deferido NIS
22750 162.***** 63-6 GEOVANNA RODRIGUES MILHOMEM Deferido NIS
22629 163.*%**** 66.7 GESSICA KETH DA COSTA ALMEIDA Deferido NIS
22534 163.*¥**** 86-8 GILBERTO DA CRUZ VEIGA Deferido NIS
22879 163.*%**** 70-7 GILMAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
22624 163.*¥**** 94-8 GISELE GONGCALVES RIBEIRO Indeferido NIS n3o é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990
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Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao
Vestibular Presencial 2024/2 - Palmas e Paraiso do Tocantins

CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22603 220.***** 77-0 GLAUCO WOUB Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22695 206.*¥**** 66-7 GLEICIANE LACERDA DA CRUZ Deferido NIS
22786 237.%%%%* 28 2 GLEICY KELLY PAIXAO OLIVEIRA Deferido NIS
22820 163.*¥**** 50-5 GUILHERME CARVALHO DE SOUZA Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22618 214 ***** 248 GUILHERME DIAS GUIMARAES Indeferido NIS n3o é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22890 163.*¥**** 16-8 GUSTAVO SILVA DOS SANTOS Deferido NIS
22700 162.%**** 07-1 GUSTAVO VALENCA NUNES Deferido NIS
22702 214 ***%** 08-4 HAGA TAVARES SILVA Deferido NIS
22788 212 ***** 43.6 HANIELLY HAVILA CARDOSO DA CRUZ Deferido NIS
22803 236.%**** 01-0 HELEEN CRYSTINE DELMONDES DOS SANTOS Deferido NIS
22743 161.%**** 21-6 HELIO JOSE RIBEIRO DE SOUZA Deferido NIS
22657 201.%**** 69-6 HELLEN DE ARAUJO BARBOSA Deferido NIS
22728 210.*¥**** 86-4 HELLEN JOYCE SILVA LOPES Deferido NIS
22560 212 ***** 54-5 HENSO ORNELES COIMBRA Deferido NIS
22779 200.*¥**** 30-1 HIGOR ALVES CUNHA Deferido NIS
22543 202 . *¥**** 75-4 |AN PEDRO ALMEIDA DAS NEVES Deferido NIS
22653 162.%**** 02-9 1GO COUTO DE OLIVEIRA Deferido NIS
22813 214 ***** 30-0 |GOR MACEDO COELHO RODRIGUES Deferido NIS
22696 162.¥**** 77-4 INACIA MIKAELA LOPES DA SILVA Deferido NIS
22906 163.***** 90-2 INGRID CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NIS
22913 237 ***** A5-3 |SABELLY VICTORIA GOMES ALVES Deferido NIS
22621 238.*¥**** 06-6 ISADORA BRITO MOTA Deferido NIS
22649 238 *¥**** 74-5 |SAK EMANUEL ANDRADE DE MELO Deferido NIS
22773 163.***** 10-4 JACINTO PEREIRA BRITO Deferido NIS
22765 206.*¥**** 79-2 JAIME DE SOUSA VIANA Deferido NIS
22826 162.¥**** 67.3 JANAINA DA SILVA BRITO PEREIRA Deferido NIS
22541 162.***** 43-3 JANDERSON FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS
27839 162.***** 27-8 JANDRESSA BARROS DE SOUSA Deferido NIS

163.*%**** 71-5 JAQUELINE DE JESUS SANTANA Deferido NIS
Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990




%

i(?

/

2 UNITINS TOCANTINS ¢

>,

GOVERNO DO ESTADO

-
SO0 0O ¥

)

N — Universidade Estadual do Tocantins

%
4
{

N — ~——
Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao
Vestibular Presencial 2024/2 - Palmas e Paraiso do Tocantins

)

CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
22617 162.*¥**** 90-3 JAVE SANTIAGO LIMA CASTRO ALMEIDA Deferido NIS
22776 162.***** 87_1 JAYANE DO NASCIMENTO SILVA Deferido NIS
22894 238.***** 89.3 JEANNY SIQUEIRA DE OLIVEIRA Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22581 161.***%* 04-5 JESSICA FERNANDA LIMA NAZARIO Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22867 163.*¥**** 37.3 JESS|CA SILVA VIANA Deferido NIS
22636 150.%**** 27-9 JHEISON KEVEN BARBOSA SANTOS Deferido NIS
22753 163.*¥**** 95.9 JHENYFER MOTA DE OLIVEIRA Deferido NIS
22800 200.*¥*¥*** 49-5 JOAN ARAUJO SOUSA Deferido NIS
22900 214 ***** 06-0 JOAO HUGO CORSINO GALVAO Deferido NIS
22792 163.%**** 28.8 JOAO PEDRO LIMA MARTINS Deferido NIS
22828 163.*¥**** 11-1 JOAO PEDRO SOUSA NERES Deferido NIS
22699 213 ***** 76.6 JOAO PEDRO SOUZA DA COSTA Deferido NIS
22815 143.***** 354 JOAO VICTOR SOUZA XAVIER Deferido NIS
22726 214 ***** 33.7 JOAO VITOR DOS SANTOS FEITOSA Deferido NIS
22600 133.%**** 11-5 JORDAN SANTOS FERREIRA Deferido NIS
22551 162.%**** 70-6 JORDANA NUNES LOPES Deferido NIS
22822 204 *¥**** 29-6 JOSE EDILSON DA CUNHA FONSECA JUNIOR Deferido NIS
22764 131.%**** 71-4 JOSE PLINIO BRAGA RIBEIRO Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22893 201.*¥**** 59.9 JOSINES MARQUES ARAUJO Indeferido NIS n3o é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
. . Pessoa identificada em familia com cadastro
22688 163.%**** 69-3 JOSUE JUNIOR WAIKARNASE XERENTE Indeferido Cadastro Desatualizado . NIS
desatualizado.
22685 163.*¥**** 04-5 JOYCE LAINNE DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
22606 160.***** 58-3 JOYCE MEYRE ARAUJO ABREU Deferido NIS
22705 163.*¥**** 95.5 JUAN REIS DE BRITO Deferido NIS
22853 204 . ***** 04-1 JULIANA BASTOS SANTOS Deferido NIS
22775 163.*¥**** 31-1 JULIANA DE ARRUDA COELHO Deferido NIS
22596 163.%**** 97-0 JULIANA DE SOUSA PEREIRA Deferido NIS
22605 237.%*¥*** 61-5 JULIANA RODRIGUES GAMA Deferido NIS

220.*¥**** 49-4 JULIO CESAR DE SOUZA FERNANDES Deferido NIS
Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990




%

i(?

/

2 UNITINS TOCANTINS ¢

>,

GOVERNO DO ESTADO

-
SO0 0O ¥

)

N — Universidade Estadual do Tocantins

%
4
{

|
|

Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao
Vestibular Presencial 2024/2 - Palmas e Paraiso do Tocantins

CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM

22533 162 ***** 585 J(JLIO CESAR PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22679 162.***** 19-1 JULIO CEZAR RAMOS ROCHA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22816 162.***** 174 JULIO HERNANDES SANTOS DE OLIVEIRA Deferido NIS
22545 236.¥**** 02-9 JULLYA LORRAINE PEREIRA ARANTES Deferido NIS
22701 237.%%*%%% 627 JULYANA AGUIAR ASSUNGAO Deferido NIS
22766 163.%**** 05-6 JUSSARA ALVES PUGAS Deferido NIS
22622 163.*¥**** 74.8 KAINY FERREIRA GUIMARAES Deferido NIS
22762 238 *¥*¥*** 78.9 KALEBE ANTONIO MADALENA MARINHO Deferido NIS
22591 220.%*%*** 06-6 KALITHA ESTACIO RODRIGUES Deferido NIS
22804 236.*¥*¥*** 02-9 KALLYL WICK DELMONDES DOS SANTOS Deferido NIS
22797 NULL KAMILA SILVA LUZ Indeferido N30 apresentou a documentagio  © Candidato ndo apresentou a documentagdo NIS
comprobatéria exigida no edital
22774 163.%**** 97-3 KARLA DE CASTRO SOUSA Deferido NIS
22661 213.**¥*** 06-9 KAROLINE SOUSA SANTOS Deferido NIS
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
22787 238.*¥**** 43-9 KARYNE BEZERRA DA SILA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22859 164.***** 59.8 KARYTHA LUANNA DE OLIVEIRA GOMES Deferido NIS
22746 164.%**** 10-3 KATHEEN LOHANNA DE CARVALHO MORAIS Deferido NIS
22747 165.%**** 31.9 KATLYN DOS SANTOS VARGAS Deferido NIS
22899 162.*%**** 13-9 KATYANE MACEDO FERREIRA Deferido NIS
22930 164 *¥**** 22-3 KAUA PEREIRA DA MOTA Deferido NIS
22912 165.%**** 89.2 KAUAN MENDES DA SILVA Deferido NIS
22646 228 **¥*** 37.5 KAUANY OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
22807 163.%**** 61-7 KAYLLA JOSEANNY RIBEIRO DE SOUSA Deferido NIS
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
22887 201.***** 42-9 KEICY Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990
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CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
22827 164.***** 96.3 KELVE RIAN REIS FONSECA Deferido NIS
22538 143.***** 326 KELVIANE RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
22593 145 ***** 21.9 KENNETH WANDERSON PEREIRA VERAS Deferido NIS
22693 238.*¥**** 61.0 KESSIA MARIA PEREIRA VERAS Deferido NIS
22713 237.%**%* 78.9 | AINY VITORIA DA SILVA ALENCAR Deferido NIS
22631 213 *¥**** 614 | A[SA NOGUEIRA COSTA Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22610 164.%**** 97-8 LARISSA DE BRITO FEITOSA CARDOSO Indeferido NIS n3o é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22886 164.***** 00-1 LARYSSA CASTRO GUIMARAES Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22667 236.%**** 58.4 |LARYSSA TAVEIRA Indeferido NIS n3o é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22832 213 ***** 54-3 LAYLA LORRAYNE MACEDA DE SOUZA Deferido NIS
22682 164.%**** 21-2 LAYSSA CRISTHINA DOS SANTOS PEREIRA Deferido NIS
22911 164.***** 67-7 LEONARDO DA SILVA SANTOS Deferido NIS
22723 206.**¥*** 37-7 LEONARDO LOPES DA SILVA Deferido NIS
22842 164.***** 77.9 |ET{CIA BRITO DOS SANTOS Deferido NIS
22824 213.***** 727 LETICIA DE ALMEIDA FERNANDES Deferido NIS
22903 238 *%*%*** 47.1 LETICIA MIRANDA SILVA LOPES Deferido NIS
22868 164.%**** 982 LETICIA PEREIRA ROSA Deferido NIS
22594 163.***** 66-9 LETICIA SANTOS ANTUNES Deferido NIS
22843 238.*****79.5 L[DIA SANTOS BARBOSA Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em familia com cadastro NIS

desatualizado.

O candidato ndo apresentou a documentagao

22874 NULL LORENNA JACOME SOUSA Indeferido Nao apresentou a documentagao L. .. . NIS
comprobatoria exigida no edital
22586  204.*****77.4 LORENNA SAMARONY RAMALHO GOMES Deferido NIS
- NIS identificad Cadastro Unico, d
22932 228.*****74-4 LOURIVAL DA SILVA GUIMARAES FILHO Indeferido NIS com renda fora do perfil iaentiticado no Ladastro Lnico, com renda NIS

fora do perfil definido para a isencgdo.

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990
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MOTIVO

MENSAGEM
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22751 154.*%**** 27-4 LUANA CHIRLEI BATISTA DE OLIVEIRA AMORIM Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22716 200.*¥**** 05-4 LUANA DIAS GALVAO Deferido NIS
22871 209.*¥**** 34-6 LUANA SILVA PINTO SOUSA Deferido NIS
22655 164.%**** 23.6 |UCAS FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR Deferido NIS
22737 164 . ***** 75.3 | UCINETE DE AQUINO ALMEIDA Deferido NIS
22872 164.***** 51-7 LUDIMILA LIMA NERES Indeferido NIS ndo cadastrado NIS n3o identificado no Cadastro Unico. NIS
22549 106.*¥**** 09-6 LUIS CARLOS NASCIMENTO Deferido NIS
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
22562 164.***** 06-0 LUIS FERNANDO VIEIRA LIMA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22877 228 ***** 8.1 |U{S HENRIQUE ANJOS DE OLIVEIRA Deferido NIS
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
22760 190.*¥**** 18-1 LUIZ FELIPE ALVES BARRS Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22802 236.*¥**** 63.8 |UIZA VITORIA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NIS
22611 130.***** 31-8 LUSENY RAMALHO DO COUTO Deferido NIS
22783 163.*¥**** 89.0 LUZIRENE RODRIGUES ALVES Deferido NIS
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
22736 166.%**** 346 LYVIANE PEREIRA DE ARAUJO Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
22565 164.*%**** 194 MAICON DOUGLAS MAGALHAES DINIZ Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
164 ***** 48-5 MAILANY RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
131.*%**** 63.1 MAIZA CONCEICAO ROCHA Deferido NIS

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990
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CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
22888 213 *%*** 24.5 MARCOS OLIVERE CAMARGO NETO Deferido NIS
22684 238.***** )2.9 MARCOS VINICIUS DIAS OLIVEIRA Deferido NIS
22919 164 ***%* 24.0 MARCUS VINICIUS SANTOS LUCENA Deferido NIS
22718 213.%*%*** 10.0 MARIA AMANDA COUTINHO COELHO Deferido NIS
22902 164.***%* 022 MARIA CLARA GUIMARAES DA SILVA Deferido NIS
22738 163.%**** 27.5 MARIA DAS GRACAS BORGES DA SILVA Deferido NIS
22665  228.*****(07-9 MARIA EDUARDA ARAUJO MONTEIRO Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Unico, com renda NIS
fora do perfil definido para a isengdo.
22745 206.*¥**** 53-3 MARIA EDUARDA BRITO DOS SANTOS Indeferido NIS ndo cadastrado NIS n3o identificado no Cadastro Unico. NIS
22873 228.***** 58.7 MARIA EDUARDA COELHO RESPLANDES DO CARMO Deferido NIS
22563 214 ***** 41.7 MARIA EDUARDA DE CASTRO E SILVA Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22858 164.***** 89-8 MARIA EDUARDA OLIVEIRA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22889 237.*¥**** 41-2 MARIA EDUARDA PEREIRA BONFIM Deferido NIS
22637 214 ***** 58.0 MARIA EDUARDA RODRIGUES ROCHA Deferido NIS
22914 165.***** 70-5 MARIA HELENA DE MATOS LOPES Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
22742 204.***** 68-7 MARIA LUIZA RODRIGUES FRANCA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22721 214.****%* 91.8 MARIA VITORIA RODRIGUES MOREIRA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22557 237.*¥**** 51-1 MARIANA CERQUEIRA OLIVEIRA Deferido NIS
22687 238.*¥**** 38.9 MARIANA COELHO CARDOSO Deferido NIS
22814 207.*¥**%** 49-7 MARIANA MORAES Deferido NIS
22830 165.***** 78-7 MARIANA MOTA DE OLIVEIRA Deferido NIS
22663 190.***** 01-5 MARINETE NUNES Deferido NIS
22910 214 ***** 74.5 MARIO EDUARDO FURUTANI DE OLIVEIRA Deferido NIS
22840 203.*¥**** 78-2 MARISA PEREIRA MARTINS Deferido NIS

214 ***** 67.6 MARJORIE CORSINO GALVAO Deferido NIS
Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.
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203.***** 00-8 MARKELAINE BATISTA DE OLIVEIRA ROCHA

163.#**** 28-5 MARLY LOUZEIRO

164.%**** 17.0 MATEUS DA SILVA MAGALHAES
238.***** 38-8 MATHEUS AMARAL RODRIGUES

238.***** 28-8 MATHEUS DE ALMEIDA LIMA

203.***** 80-5 MATHEUS DE SOUSA
213.***** 84-5 MATHEUS MAIA SIQUEIRA DA CUNHA
214 ***** 15-6 MATHEUS MELO DE ASSIS

201.*¥**** 87-6 MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER

201.*¥**** 22-7 MAYKON DOUGLAS CONCEICAO BORGES
163.***** 82-4 MAYRA PEREIRA CAVALCANTE
207.¥**** 46-3 MELL LINS SILVA MATOS

213.%**** 28-0 MESSIAS LOPES DOS SANTOS

164.***** 50-7 MILENA ALMEIDA ALVES DA SILVA

206.%**** 29-6 MIQUEIAS NERES SILVA

166.***** 54-4 MIRELLY ROGRIGUES MELO

130.*****31-4 MIRYAN JARDIM DOS SANTOS

166.***** 05-8 MONALINE DA COSTA AGUIAR

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.

SITUACAO MOTIVO

Deferido

Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada

Deferido
Deferido

Indeferido NIS com renda fora do perfil

Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido Cadastro Desatualizado

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada

Indeferido NIS n3o é o da pessoa informada

Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada

Deferido

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o cédigo verificador: 37DB3B3C019D6990

Palmas e Paraiso do Tocantins

MENSAGEM

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
fora do perfil definido para a isengdo.

Pessoa identificada em familia com cadastro
desatualizado.

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao
pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.

NIS

NIS

NIS
NIS

NIS

NIS
NIS
NIS

NIS

NIS
NIS
NIS
NIS
NIS

NIS

NIS

NIS

NIS
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CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
22818 164.*****21-5 MYRELLA VIEIRA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Unico, com renda NIS
fora do perfil definido para a isengdo.
22648 166.%**** 95.8 NAGILA DE ARAUJO MORENO Deferido NIS
22540 201.%**** 89.3 NATALIA MARQUES GUEDES Deferido NIS
22604 166.*¥**** 99-9 NATALY SOUZA FAQUINI Deferido NIS
22931 165.%**** 88.3 NATHALIA FERREIRA DE MELO Deferido NIS
22672 166.%**** 89.9 NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA Deferido NIS
22584 236.¥**** 42-3 NATHALYA CAMPOS BARROS Deferido NIS
22851 166.*¥**** 38-3 NEIDE LUISA CABRAL PINTO Deferido NIS
22752 237.*¥**** 25.4 NICOLLY GOMES FERREIRA Deferido NIS
22785 190.***** 83-8 NILSETE DE SOUZA BARROS Deferido NIS
22660 236.%*%*%%* 47.0 NiZIA VITORIA AMARAL BORGES Deferido NIS
22641 165.¥**** 62-1 NOELMA MARTINS DE ALBUQUERQUE Deferido NIS
22568 166.***** 52.3 NOEMI MEL BORGES CAVALCANTE Deferido NIS
22662 166.***** 02-6 OTTON RAFAEL GONCALVES AIRES COSTA Deferido NIS
22916 125.***** 97.0 PAULO MIRANDA DE OLIVEIRA Deferido NIS
22732 166.*¥**** 04-8 PAULO RENATO SILVA MARTINS Deferido NIS
22589 PAULO ROGERIO BONFIM Indeferido Aleitamento Materno
22756 166.***** 47-5 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ROMANO Deferido NIS
22555 166.***** 95.4 PEDRO HENRIQUE SILVA MARTINS Deferido NIS
22810 166.***** 30-1 PITTER MARKIS DA SILVA CAMARCIO FRANCO Deferido NIS
22577 153.%**** 97-2  POLIANA MARTINS CAMPQOS Indeferido NIS ndo cadastrado NIS n3o identificado no Cadastro Unico. NIS
22739 166.*%**** 29-4 POLYANA NUNES DE OLIVEIRA Deferido NIS
22595 002.***** 50-0 RAFAEL SOUZA LIMA Indeferido NIS ndo cadastrado NIS n3o identificado no Cadastro Unico. NIS
22547 165.%**** 34-8 RAIANE LIMA SOUSA Deferido NIS
22881 166.***** 26-1 RAIANE NUNES DE BRITO CAMPOS Deferido NIS
22901 145 ***** 74-8 RAILSO DOS SANTOS DE JESUS Deferido NIS
22908 166.***** 67-4 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA REIS Deferido NIS
22692 166.***** 25-9 RAINETH KETLEN CERQUEIRA ROCHA DE SOUSA Deferido NIS
22849 206.*¥**** 00-2 RAPHAEL RIBEIRO DE SOUSA Deferido NIS
22674 166.***** 38-5 RAQUEL PEREIRA DA CRUZ SILVA Deferido NIS
22823 166.***** 35.0 RAUSLEY DE JESUS ARAUJO FRANCA Deferido NIS
22677 166.***** 44-4 RAYANE FERNANDA BARROS Deferido NIS
22808 236.%**** 66-9 RAYKA SAMILLY ALVES FERREIRA Deferido NIS
R 166.***** 28-6 RAYLLANNY PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
166.***** 96-4 REBECA BORGES MARTINS Deferido NIS

Documento foi assinado digitalmente por CAIO ARAUJO LUZ em 07/05/2024 14:02:49.
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Resultado preliminar das solicitagdes de isengdo de taxa de inscrigao
Vestibular Presencial 2024/2 - Palmas e Paraiso do Tocantins

CODIGO CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22915 126.*%**** 97-2 REJANE E SILVA MIRANDA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22845 206.***** 30-4 RENAN FERREIRA FERNANDES SILVA Deferido NIS
22848 237.**¥*** 93.0 RENAN MENDONGCA MENIZ Deferido NIS
22673 214 ***** 01-2 RHYAN CORSINO GALVAO Deferido NIS
22796 236.*¥**** 20-7 RICARDO LOPES TOMAZ Deferido NIS
22587 166.***** 78.4 RITA DE CASSIA TORQUATES VIEIRA Deferido NIS
22834 237.***** 68-8 ROBERTA GIOVANNA FRANCA SILVA Deferido NIS
22870 237.%¥*¥*** 19-9 ROBERTA VIANA NUNES Deferido NIS
22539 166.***** 03-6 ROMULO AUGUSTO NUNES DA SILVA Deferido NIS
22574 166.¥**** 60-5 RONALDO CANDIDO PORTO Deferido NIS
22895 165.%**** 33.5 RONILDA GOMES GONCALVES Deferido NIS
22680 166.¥**** 84-0 RUAN PABLO FERREIRA DA SILVA SANTOS Deferido NIS
22731 203.*¥*¥*** 52.4 RUTH FERREIRA LIMA Deferido NIS
22880 236.%**** 60-3 RYAN FARIA GUEDES Deferido NIS
22708 166.¥**** 70-0 RYAN SOUZA CAMPQOS Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22769 236.**¥*** 11-3 RYHANNA CASTANHEIRA SOUSA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22642 166.***** 52-1 SABRINA RESPLANDES DE SOUZA Deferido NIS
22892 166.***** 74-4 SAMARA BARROS DOS SANTOS Deferido NIS
22805 237.*¥**** 35.0 SAMUEL LUCAS NASCIMENTO RODRIGUES Deferido NIS
22714 165.***** 21-7 SAMUEL PEREIRA COSTA Deferido NIS
22729 236.***** 57-8 SARA KEREN SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS ndo cadastrado NIS n3o identificado no Cadastro Unico. NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22864 166.*¥**** 32-2 SARA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido NIS n3o é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22790 236.%**** 05-1 SARAH PEREIRA SOBRINHO Deferido NIS
22640 201.%*%*** 49-3 SARAH RIBEIRO NOIA Deferido NIS

165.*%**** 28-3 SERGIO MIRANDA PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
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22907 166.%**** 43.7 SOFYA DA SILVA BEZERRA Deferido NIS
22607 203.%**** 10-7 SONIA MARIA SOUSA DE ARAUJO Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22727 200.***** 82-3 SOPHIA LIRA DE PAULA PINTO Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22576 238.***** 68-1 STHEFANI FREITAS BASTOS Deferido NIS
22831 213.%**** 69-5 STHEFANY PEREIRA SILVA Deferido NIS
22744 213.***** 29.9 STHELLA ANDRADE ALMEIDA Deferido NIS
22819 236.%**** 04-4 TAINA ALCANTARA SILVA Deferido NIS

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22614 166.***** 08-3 TAMIRIS BARROS ALVES Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22585 206.¥**** 62-1 TANIA OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
22580 236.*¥**** 00-6 TASSIANA DE OLIVEIRA SOUSA Deferido NIS
22825 166.***** 952 THA|S ABADE AIRES LUZ Deferido NIS
22588 166.¥**** 16-8 THAIS DA SILVA MOTA Deferido NIS
22564 166.***** 11-5 THALLITA FERNANDA FERREIRA RIBEIRO Deferido NIS
22628 166.¥**** 72-6 THALYS LOPES SILVA Deferido NIS
22733 207.*%**** 08-7 THALYTA HIPOLITO DA SILVA Deferido NIS
22837 200.*¥**** 36-6 THAMARA NYAGARA LIMA DA SILVA COSTA Deferido NIS
22571 214 ***** 22-0 THAMIRES FERREIRA DA SILVA COSTA Deferido NIS
22715 166.%**** 12-1 THAMIRES RIBEIRO MACEDO Deferido NIS
22650 165.%**** 45-1 THAMS TRANQUEIRA DE OLIVEIRA Deferido NIS
22575 166.¥**** 97-7 THAMYRES SILVA CHAVES Deferido NIS
22927 201.***** 61-8 THIAGO NOVAIS FERREIRA Indeferido NIS ndo cadastrado NIS n3o identificado no Cadastro Unico. NIS
22620 166.***** 12-0 THIELE APARECIDA GONCALVES DE SOUZA Deferido NIS
22707 209.%**** 84.1 VANDERLUCIA SOUZA DA COSTA Deferido NIS
22909 205.*%**** 956 VANILSA PEREIRA SOUSA Deferido NIS
22885 166.***** 79-5 VERONICE GONCALVES BARROS Deferido NIS
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O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
dentro do perfil do programa, porém nao

22925 166.*%**** 12-8 VICTOR EMANOEL SOUSA DA SILVA Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada pertence a pessoa informada/ nome completo NIS
fornecido difere do nome registrado no Cadastro
Unico.
22668 214 **¥*** 12-6 VICTOR GABRIEL BHAYMA NUNES ARAUJO Deferido NIS
22855 VICTORIA DOS REIS FONTES RIBEIRO Indeferido Aleitamento Materno
22897 237.*****42.7 VICTORIA OLIVEIRA COSTA PORTELA Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Unico, com renda NIS
fora do perfil definido para a isengdo.
22921 214 ***** 40-1 VIKTORIA MARQUES LEITE DA SILVA Deferido NIS
22569 204.%*%*%* 29_7 VIN{CIUS DA FONSECA PRESTES Deferido NIS
22634 212 ***%* 80-9 V/ITORIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA Deferido NIS
22918 236.****72-9 VITORIA GABRIELA DE FRANCA GUIMARAES Indeferido NIS com renda fora do perfil NI identificado no Cadastro Unico, com renda NIS
fora do perfil definido para a isengdo.
22656 214 ***** 43.5 VITORIA GONCALVES DE SOUZA Deferido NIS
22694 166.***** 64.5 VITORIA LEANDRO ANDRADE Deferido NIS
22869 166.***** 65-7 VITORIA MARIA FARIAS BARROS Deferido NIS
22829 214.***%* 841 WAGNY CORSINO GALVAO Deferido NIS
22548 207.***** 85-1 WALISON DE SOUSA SANTOS Deferido NIS
22854 166.***** 60-9 WALISSON PEREIRA MACHADO Deferido NIS
22573 127.%**** 40-2 WANDERLEIA PEREIRA LIMA Deferido NIS
22741 166.***** 43-5 WELBER GOMES DA SILVA Deferido NIS
22923 166.*¥**** 94-6 WELLITON RAMOS GOVEIA Deferido NIS
22799 127 ***** 31-2 WELTON RODRIGUES FLOR Deferido NIS
22599 127.*%**** 27-3 WERBETH RODRIGUES DE MESQUITA Deferido NIS
22835 166.***** 34-3 WESLANY BENVINDA ARANTES Deferido NIS
22554 214 ***** 09-5 WKEDILA FERNANDES BARBOSA Deferido NIS
22929 236.%**** 51-4 WYTALLO GABRIEL RODRIGUES DE FRANCA Deferido NIS
22559 162.***** 34-9 YARA RIBEIRO PIMENTA Deferido NIS
22806 214 ***** 29-7 YASMIM LACERDA MIRANDA Deferido NIS
22598 163.***** 63-3 YSA FABIELE DA SILVA SOUSA Deferido NIS
22883 163.%**** 64-4 YTAUANNAMESSIASFERREIRA Deferido NIS
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